
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DUBROVNIK 

G r a d o n a č e l n i k 
 

 

KLASA:602-01/09-01/58 

UR.BROJ:2117/01-05-09-2 

Dubrovnik, 3. prosinca 2009. godine 
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj 33/01, 129/05. 109/07 i 125/08) i članka 42. Statuta Grada Dubrovnika (Službeni 

glasnik Grada Dubrovnika, broj 4/09) gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je 
 

 

Z A K LJ U Č A K 
 

• Grad Dubrovnik će subvencionirati troškove priprema za državnu maturu koje se 

organiziraju na području Grada Dubrovnika. 

• Pravo na subvenciju troškova pripreme za državnu maturu imaju svi polaznici 

organizirane pripreme za maturu koji imaju prebivalište na području Grada 

Dubrovnika u iznosu od 1/3 ukupnih troškova pripreme. 

Pravo na subvenciju troškova pripreme za državnu maturu za dodatnu 1/3 ukupnih 

troškova pripreme imaju polaznici koji ispunjavaju uvjet imovine i prihoda iz Odluke 

o socijalnoj skrbi Grada Dubrovnika. 

Pravo na subvenciju iz stavka 1. i 2. ove točke ostvaruje se podnošenjem zahtjeva 

Upravnom odjelu za obrazovanje, šport, socijalnu skrb i civilno društvo Grada 

Dubrovnika uz dostavu odgovarajuće dokumentacije u roku od 15 dana od početka 

programa. 

• Iznos subvencije iz točke  2. ovog zaključka isplatit će se na žiro račun organizatora 

koja će za predmetni iznos umanjiti ukupne troškove pripreme za državnu maturu za 

korisnika.  

  
 

 

Gradonačelnik 

Andro Vlahušić 
 

 


